
เลขประจําตัวผู�เสียภาษี จํานวนเงินรวม

เลขประจําตัวประชาชน ท่ีจัดซ้ือจัดจ�าง วันท่ี เลขท่ี

1 3420300507713 นาสาววงเดือน มูลหล�า จ�างเหมาบริการ 7,200 28/12/2561 47/2562 1

2 1420300073989 นายสุทธา พรมศรีจันทร5 จ�างเหมาบริการ 5,000 28/12/2561 48/2562 1

3 1420300090689 นายพัฒพงษ5  วงษ5ลา จ�างเหมาบริการ 7,200 28/12/2561 49/2562 1

4 3420300501618 นายสัญญา  หอมวงค5 จ�างเหมาบริการ 7,200 28/12/2561 50/2562 1

5 1429900240833 นายปรมินทร5  แสงสว:าง จ�างเหมาบริการ 7,200 28/12/2561 51/2562 1

6 3420300513128 นายคิด  เป;<ยทา จ�างเหมาบริการ 7,200 28/12/2561 52/2562 1

7 3420300207469 นายสุเทพ  ไพศูนย5 จ�างเหมาบริการ 5,000 28/12/2561 53/2562 1

8 3650900144423 นายบุญเง่ียม  ทับทิมจันทร5 จ�างเหมาบริการ 5,000 28/12/2561 54/2562 1

9 14203000108308 นายสุเมต  คําหาร จ�างเหมาบริการ 5,000 28/12/2561 55/2562 1

10 3420300502975 นางสาวพัชราภรณ5 ไชยแพงศรี จ�างเหมาบริการ 5,000 28/12/2561 56/2562 1

11 3420300519339 นางสาวต๋ิม  กามูล จ�างเหมาบริการ 5,000 28/12/2561 57/2562 1

12 3420300522038 นายวีระ  ไชยคีนี จ�างเหมาบริการ 5,000 28/12/2561 58/2562 1

13 3420300497904 นายโกรัตย5 จันทะ จ�างเหมาบริการ 5,000 28/12/2561 59/2563 1

14 3420300496291 นายธงชัย  แก�วพิลารมณ5 จ�างเหมาบริการ 5,000 28/12/2561 60/2562 1

15 1420300100251 นางสาวสุกัญญา  สายจันทร5 จ�างเหมาปฏิบัติงานทําเภอ 9,000 28/12/2561 61/2562 1

16 3420300244539 ร�านนํ้าด่ืมอําภา น�าด่ืม 700 28/12/2561 9/2562 1

17 3420300402041 ร�านบ�านธาตุการยาง ซ้ือวัสดุยานพาหนะและขนส:ง 4,000 18/1/2562 10/2562 1

18 0403517000031 หจก.ใจสดช่ืน วัสดุสํานักงาน 2,847 18/1/2562 11/2562 1

19 1795061672 ร�านเชียงคานโฆษณา ปEาย 360 30/1/2562 21/2562 1

20 3930600170221 ร�านน�องอ�อตามส่ัง อาหาร 3,000 30/1/2562 22/2562 1

21 นายวันชัย เพียขะปEอง จ�างนักดนตรี 2,000 30/1/2562 23/2562 1

22 3420300507713 นาสาววงเดือน มูลหล�า จ�างเหมาบริการ 7,200 31/1/2562 61/2562 1

23 1420300073989 นายสุทธา พรมศรีจันทร5 จ�างเหมาบริการ 5,000 31/1/2562 62/2562 1

24 1420300090689 นายพัฒพงษ5  วงษ5ลา จ�างเหมาบริการ 7,200 31/1/2562 63/2562 1

25 3420300501618 นายสัญญา  หอมวงค5 จ�างเหมาบริการ 7,200 31/1/2562 64/2562 1

26 1429900240833 นายปรมินทร5  แสงสว:าง จ�างเหมาบริการ 7,200 31/1/2562 65/2562 1

27 3420300513128 นายคิด  เป;<ยทา จ�างเหมาบริการ 7,200 31/1/2562 66/2562 1

28 3420300207469 นายสุเทพ  ไพศูนย5 จ�างเหมาบริการ 5,000 31/1/2562 67/2562 1
29 3650900144423 นายบุญเง่ียม  ทับทิมจันทร5 จ�างเหมาบริการ 5,000 31/1/2562 68/2562 1
30 14203000108308 นายสุเมต  คําหาร จ�างเหมาบริการ 5,000 31/1/2562 69/2562 1
31 3420300502975 นางสาวพัชราภรณ5 ไชยแพงศรี จ�างเหมาบริการ 5,000 31/1/2562 70/2560 1

32 3420300519339 นางสาวต๋ิม  กามูล จ�างเหมาบริการ 5,000 31/1/2562 71/2562 1

33 3420300522038 นายวีระ  ไชยคีนี จ�างเหมาบริการ 5,000 31/1/2562 72/2562 1

34 3420300497904 นายโกรัตย5 จันทะ จ�างเหมาบริการ 5,000 31/1/2562 73/2562 1

35 3420300496291 นายธงชัย  แก�วพิลารมณ5 จ�างเหมาบริการ 5,000 31/1/2562 74/2562 1

36 1420300100251 นางสาวสุกัญญา  สายจันทร5 จ�างเหมาปฏิบัติงานทําเภอ 9,000 31/1/2562 75/2562 1

37 3420300244539 ร�านนํ้าด่ืมอําภา น�าด่ืม 900 31/1/2562 12/2562 1

38 3420300244539 ร�านนํ้าด่ืมอําภา น�าด่ืม 900 28/2/2562 16/2562 1

39 0107551000029 บริษัท สยามโกลบอลเฮ�าส5 จํากัด วัสดุงานบ�านงานครัว 990 1/3/2562 17/2562 1

รายละเอียดแนบท�ายประกาศผลผู�ชนะการจัดซ้ือจัดจ�างหรือผู�ได�รับคัดเลือก และสาระสําคัฐของสัญญาหรือข�อตกลงเปHนหนังสือ

ประจําไตรมาสท่ี 2 (เดือนมกราคม 2562 ถึง เดือนมีนาคม พ.ศ. 2562)

องค5การบริหารส:วนตําบลจอมศรี  อําเภเชียงคาน  จังหวัดเลย

ลําดับท่ี ช่ือผู�ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ�าง
เอกสารอ�างอิง

เหตุผลสนับสนุน



เลขประจําตัวผู�เสียภาษี จํานวนเงินรวม
เลขประจําตัวประชาชน ท่ีจัดซ้ือจัดจ�าง วันท่ี เลขท่ี

40 3420300507713 นาสาววงเดือน มูลหล�า จ�างเหมาบริการ 7,200 28/2/2562 79/2562 1
41 1420300073989 นายสุทธา พรมศรีจันทร5 จ�างเหมาบริการ 5,000 28/2/2562 80/2562 1
42 1420300090689 นายพัฒพงษ5  วงษ5ลา จ�างเหมาบริการ 7,200 28/2/2562 81/2562 1
43 3420300501618 นายสัญญา  หอมวงค5 จ�างเหมาบริการ 7,200 28/2/2562 82/2562 1
44 1429900240833 นายปรมินทร5  แสงสว:าง จ�างเหมาบริการ 7,200 28/2/2562 83/2562 1
45 3420300513128 นายคิด  เป;<ยทา จ�างเหมาบริการ 7,200 28/2/2562 84/2562 1
46 3420300207469 นายสุเทพ  ไพศูนย5 จ�างเหมาบริการ 5,000 28/2/2562 85/2562 1
47 3650900144423 นายบุญเง่ียม  ทับทิมจันทร5 จ�างเหมาบริการ 5,000 28/2/2562 86/2562 1
48 14203000108308 นายสุเมต  คําหาร จ�างเหมาบริการ 5,000 28/2/2562 87/2562 1
49 3420300502975 นางสาวพัชราภรณ5 ไชยแพงศรี จ�างเหมาบริการ 5,000 28/2/2562 88/2562 1
50 3420300519339 นางสาวต๋ิม  กามูล จ�างเหมาบริการ 5,000 28/2/2562 89/2562 1
51 3420300522038 นายวีระ  ไชยคีนี จ�างเหมาบริการ 5,000 28/2/2562 90/2562 1
52 3420300497904 นายโกรัตย5 จันทะ จ�างเหมาบริการ 5,000 28/2/2562 91/2562 1
53 3420300496291 นายธงชัย  แก�วพิลารมณ5 จ�างเหมาบริการ 5,000 28/2/2562 92/2562 1
54 1420300100251 นางสาวสุกัญญา  สายจันทร5 จ�างเหมาปฏิบัติงานทําเภอ 9,000 28/2/2562 93/2562 1
55 3420300244539 ร�านนํ้าด่ืมอําภา น�าด่ืม 420 19/3/2562 19/2562 1
56 3930600170221 ร�านน�องอ�อตามส่ัง นํ้าแข็ง 300 19/3/2562 20/2562 1
57 3420300244539 ร�านนํ้าด่ืมอําภา น�าด่ืม 900 21/3/2562 21/2562 1
58 ร�านสหมิตรแอร5&ซาวด5 ซ:อมแอร5 1,480 8/3/2562 28/2562 1
59 1795061672 ร�านเชียงคานโฆษณา ปEาย 3,528 19/3/2562 29/2562 1

96,628

รายละเอียดแนบท�ายประกาศผลผู�ชนะการจัดซ้ือจัดจ�างหรือผู�ได�รับคัดเลือก และสาระสําคัฐของสัญญาหรือข�อตกลงเปHนหนังสือ
ประจําไตรมาสท่ี 2 (เดือนมกราคม 2562 ถึง เดือนมีนาคม พ.ศ. 2562)

องค5การบริหารส:วนตําบลจอมศรี  อําเภเชียงคาน  จังหวัดเลย

ลําดับท่ี ช่ือผู�ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ�าง
เอกสารอ�างอิง

เหตุผลสนับสนุน


